
ZARZĄDZENIE NR 130/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 541.499,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 541.499,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 41.653.675,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące -37.732.475,97 zł

2) dochody majątkowe - 3.921.199,76 zł

2. Wydatki - 43.111.359,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 35.200.838,20 zł

2) wydatki majątkowe -7.910.521,53 zł

§ 3. Wprowadza się zamiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.11.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 194 478,00 2 529,00 197 007,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 641,00 2 529,00 60 170,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 641,00 2 529,00 60 170,00 

852   Pomoc społeczna 893 685,00 67 871,00 961 556,00 

 85216  Zasiłki stałe 294 702,00 58 068,00 352 770,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

294 702,00 58 068,00 352 770,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 131 200,00 6 803,00 138 003,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

131 200,00 6 803,00 138 003,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 240,00 3 000,00 60 240,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 240,00 3 000,00 45 240,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136 129,00 34,00 136 163,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 731,00 34,00 135 765,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

356,00 34,00 390,00 

855   Rodzina 11 448 977,00 471 065,00 11 920 042,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 448 500,00 377 000,00 6 825 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 437 000,00 377 000,00 6 814 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 275 600,00 87 502,00 4 363 102,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 253 000,00 87 502,00 4 340 502,00 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 264,00 100,00 1 364,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 264,00 100,00 1 364,00 

 85504  Wspieranie rodziny 311 860,00 6 463,00 318 323,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 463,00 6 463,00 

 
 

Razem: 41 112 176,73 541 499,00 41 653 675,73 

 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.11.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 839 068,00 2 529,00 2 841 597,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 641,00 2 529,00 60 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 452,70 2 113,84 50 566,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 329,01 363,37 8 692,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

859,29 51,79 911,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 603 775,00 0,00 1 603 775,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 600,00 -712,00 68 888,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 -2 942,00 1 058,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 1 654,00 24 654,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00 2 000,00 13 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 283 600,00 0,00 283 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -900,00 12 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 500,00 3 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 200,00 6 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 700,00 200,00 3 900,00 

801   Oświata i wychowanie 11 701 751,00 0,00 11 701 751,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 100 992,00 -500,00 100 492,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 433,00 3 000,00 5 433,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 666,00 -500,00 1 166,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 461 057,00 170,00 461 227,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 051,00 -330,00 32 721,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 334,00 500,00 3 834,00 

 80195  Pozostała działalność 958 589,00 330,00 958 919,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 062,00 -8 461,11 119 600,89 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 588,00 -1 955,69 27 632,31 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 498,00 6 498,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 502,00 1 502,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 372 545,00 1 218,00 373 763,00 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 1



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 86 085,00 282,00 86 367,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 569,00 569,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 131,00 131,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 425,00 330,00 94 755,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 176,11 176,11 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 40,69 40,69 

851   Ochrona zdrowia 91 500,00 0,00 91 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 695 659,00 67 871,00 1 763 530,00 

 85216  Zasiłki stałe 314 702,00 58 068,00 372 770,00 

  3110 Świadczenia społeczne 314 702,00 58 068,00 372 770,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 397 061,00 6 803,00 403 864,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 500,00 5 779,00 312 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 800,00 995,00 47 795,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

3 050,00 29,00 3 079,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 136,00 3 000,00 128 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 625,00 2 559,00 96 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 899,00 441,00 17 340,00 

 85295  Pozostała działalność 237 000,00 0,00 237 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 530,00 200,00 11 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 510,00 8 345,00 40 855,00 

  4260 Zakup energii 12 150,00 -10 000,00 2 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 455,00 1 455,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 700,00 0,00 139 700,00 

 85395  Pozostała działalność 139 700,00 0,00 139 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 357 069,00 34,00 357 103,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 731,00 34,00 145 765,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 356,00 34,00 390,00 

855   Rodzina 11 585 024,00 471 065,00 12 056 089,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 448 500,00 377 000,00 6 825 500,00 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 6 340 500,00 377 000,00 6 717 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 257 600,00 87 502,00 4 345 102,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 973 900,00 54 302,00 4 028 202,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 392,00 31 000,00 205 392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 700,00 8 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 264,00 100,00 1 364,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057,00 84,00 1 141,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 14,00 196,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

25,00 2,00 27,00 

 85504  Wspieranie rodziny 334 186,00 6 463,00 340 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 905,00 5 400,00 29 305,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 258,00 930,00 5 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

606,00 133,00 739,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 691 972,55 0,00 3 691 972,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 094 831,00 0,00 1 094 831,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 956,00 -131,00 11 825,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 131,00 1 975,00 

Razem: 42 569 860,73 541 499,00 43 111 359,73 

 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.11.2019 r. 
 w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 57 641,00 2 529,00 60 170,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 641,00 2 529,00 60 170,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 641,00 2 529,00 60 170,00 
 

852   Pomoc społeczna 43 023,00 3 000,00 46 023,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 240,00 3 000,00 45 240,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 240,00 3 000,00 45 240,00 
 

855   Rodzina 11 049 268,00 464 602,00 11 513 870,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 437 000,00 377 000,00 6 814 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 437 000,00 377 000,00 6 814 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 253 000,00 87 502,00 4 340 502,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 253 000,00 87 502,00 4 340 502,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 264,00 100,00 1 364,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 264,00 100,00 1 364,00 
 

 
Razem: 12 087 173,26 470 131,00 12 557 304,26  

 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 130/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.11.2019 r. 
 w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 57 641,00 2 529,00 60 170,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 641,00 2 529,00 60 170,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 452,70 2 113,84 50 566,54  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 329,01 363,37 8 692,38  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

859,29 51,79 911,08  

852   Pomoc społeczna 43 023,00 3 000,00 46 023,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 240,00 3 000,00 45 240,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 838,00 - 24 838,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 987,00 27 397,00 33 384,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 590,00 - 4 590,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037,00 5 031,00 6 068,00  

855   Rodzina 11 049 268,00 464 602,00 11 513 870,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 437 000,00 377 000,00 6 814 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 175 000,00 - 6 175 000,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 165 500,00 6 552 000,00 6 717 500,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 253 000,00 87 502,00 4 340 502,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 3 799 100,00 - 3 799 100,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 174 800,00 3 853 402,00 4 028 202,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 673,00 - 173 673,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,00 204 673,00 205 392,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 4 000,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 700,00 8 700,00  

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 264,00 100,00 1 364,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057,00 84,00 1 141,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 14,00 196,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

25,00 2,00 27,00 

 

Razem: 12 087 173,26 470 131,00 12 557 304,26 

 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 130/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.11.2019 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 76.000,00  851 85154 4110 1.500,00 

        4170 51.000,00 

        4210 7.000,00 

        4220 4.300,00 

        4300 25.700,00 

        4410 1.000,00 

     Razem: 90.500,00 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4210 1.000,00 

          

Ogółem: 76.000,00 Ogółem: 91.500,00 

 

Id: E7DFE61E-E6FB-4C4F-8757-96491ECF063C. Podpisany Strona 1




